様式第８号（第１１条第５項関係）
職員等駐車場使用に係る減免区分の変更承認書
第　　　　　号

入居企業等名
　代表者の職・氏名　○○○○　様

　△△年△△月△△日付けで区分変更等の申し出のあった減免の区分については、下記のとおり承認します。

記
	番号
	駐車車両の
登録番号
	承認を受けた
減免理由の番号
	変更後の
減免理由の番号
	変更後の
減免率
	減免理由の消滅（☑）
	変更後の
月額使用料

	１

	　　　　　円

	２

	　　　　　円

	３

	　　　　　円

	４

	　　　　　円

※減免理由の番号
１　身体的理由等により自家用車での通勤がやむを得ない場合
２　１か月の勤務日数が一定の水準に達しない場合
３　社用車（自家用車の業務使用を含む）
４　その他

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　地方独立行政法人鳥取県産業技術センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●研究所長　（　　氏　　名　　）
（公　印　省　略）